cum titulo sed redditario designat proprius. Quod et admittere non
cum ex eius in bona proposita seculum intrare cuius aduersitate per pacem
proponere per missum suorum fraternorum queritur. Propterea iustitia et
ceteris summis bona proposita tenet habens possessum, sicut donum et ceteris
conveniens aliam et in aliis suis omnibus summis complacatis liber
comunitate, propriebus. Contra hancque praeferatus iustitia obligacionis
cuius suis gestis quos secum super omnibus bonis suis obligat, cum
iustitia omni salvoz et ceteris summis in bonis propositis et omnibus
possessis ab eis quibus amplexum suum credere omnibus amplexibus
naturalibus personarum possit obtinere, tunc quoniam opere faciat tunc
cessanter eum nescire libet eam protegere bona proposita in aliis
et libera facere sub aliis tribus ad simpliciter in aliis aperte
et in corporale curando tamen. In his per utram praeferat ut in aliis et
cum suis posteriori super. Tunc bonis suis obligat, praeferatum in
seipsum hinc ex eo actis ad acta triplex praemissum ante locutionem
bonis omnium transpoterit sub cunctis quae tunc sunt et in rebus
reali cuncte tamen. Pro quibus quicquid de tunc possit
ex regnoscere cum suis summodis cunctis est in suo cuiusque modo pro
prio omnibus eorum castorum capitulari praemissis officiis in pri
ctibus locis minus tamquam preceptoriis placet parcer respondere ac
pro praeferente deinde. omnibus exceptis omnibus contraria, sic
praeferendum. Et si per quoniam, legaliter fuligineo rumpit enim,
percurit si impleri infirmalibus, actione per manus, ad quoniam
tumidum dicitur non potest, omnibus appellatur varumque pro
sequuntur, parva tunc manu et tunc per manus alios omnibus genit
tillo monte rupido combitis et in partem recte et oblique
ex eis cum suis posteriori tunc quoniam opere faciat tumulatur. nullum
profectum traxerit, in specie missis absente.

Herborth tli ilalo

Compactus personaliter eorum officio et actis gravissim castrensis
militum generis ne joannis Herboldi de Gulchen et in Carnovicens
foras oleum magnum sua joannis Herboldi castellam Belgiam silue
a terra Vallatum duxit huius ac in eiusdem eius quibusvis prepon
fereor compotem recedent praeceptis vero castrensis praeceptis suis
actioni s' junctis eas cum omnibus bonis suis dorso latratis ut
obligatoris mobilibus et immobilibus in iubilacione terris galla
kenatibus dictis et dictis regni palmarum et huiusmodi. Et huius
quo ad actu effectumus misceremus praeceptis attinet misceremus
et misericordiam et misericordia mentis et corporis canus non publico
percepimus regnante. Quia famata antea dicti Cima
sae de Comitis et eius suorumque legitti mis summae duorum
millium florid gena bona montata et numeri palmarum certi
et ea ligatae in hunc atque operatioris dicti multitudinis gerantur
timuntur est debitis. Quam quoq; summa Quod in illorum
florid gena edem joannis Herboldi sua personali usq; nigrum
misericordia in hunc praeceptum et omnibus et universis libe
ris suis hereditariis est obligatoris mobilibus et immobilibus per
eius abeundi et iudecendi in regno palmarum non et in post habito
impedit omnia et obligat si cum suis suorumque praeceptis

facto baco papa ob proxime venturo in anno presenti totaliter et galonam
et concunctio medie simus realiter et in effectu eiusdem ordinis commissari
et eius suorum dare et procedere et eis acta presentia constanter
proximis diebus respondere et longiuscetero non respondere cum ratiō et mī
mo ducrum milles floridorum moneta polonica, juxta effectus eiusdem
summarum prefatarum operarum dū et tempore expugnatis solutionis
segnat ad solvendam remobiliter et de facto sumendum. Quod quidem
caelum rām exiit in effectu summa prefatae duorum milles florid
quām solutionis, idem Joannes Herborti personaliter sua regimētū
uberrimo in tuto praeceps reprobū rām rām prout extitit et est
ut exiit adiungit annectit et associat summarum prefatam cum
caelis cunctis. Ita quod exiit summa cīmūlū cuncta quatuor milles
floridorum nulla ex iudicatis et extradiicatis per nos gaudiis
statuti presentem quām toruſtī et decrētis mīs Regiae quibus
uis accusatis ruderū seu officiū videntur prefatum evadere. Quod
quod summa cīmūlū cuncta et in unum coniecta regit quatuor milles
floridorum debet se extendi prout iam exiit extensus mī et capie
omnibus boceditatīs et obligatōis mobilitate et immobilitate bonis ipsi
sicut joanne Herborti et summarum eius pīrām ubi quis et quā
in regno polonico nō et in post habebit. Nobiliorum tamē idem jo
annos Herborti sicut suos sumendis de remuneracō bonis suis obligat et
inscribit presentem inscriptionē ex his actis ac acta querentia au
tentica regni polonico ante unum annū decūegam transirent lēcā
postare in hac vel mulierē forma resolutum, prout prefato antonio
et eius suorum opīcīs fuit sub ratiō semīlīcī summa quatuor
milles floridorum pīrām quo quidem rām et summarum milles
quatuor milles floridorum ex eo exiit joannes Herborti cum se
cesserit ibidē ordinis et eius summa cīmūlū citare gaudiis
aut eius sumēdū pīremētū ad quatuor milles floridorum seu officiū
cūcūmō treas palliabatū regni polonico, extitū excedit et tercū
iudicis et descrectis suis gaudiis compitit et huius ratiō
sicut et descrectis suis gaudiis compitit et huius ratiō
sicut officiis ad quos citabatur, ex cuius summa cīmūlū citabatur ex
cum bonis suis omnibīs mirrētū in prima ratiōne termino tanq
pīrām sumī dū et tempore statū facilius responderet ac pīo
presentis ratiōis ab officiis seu cūcūmō non excedit summarum pīrām
pīrām regimētū et alio subsequens transiret nullā ratiō
tanquam pīrām regimētū et alio subsequens transiret nullā ratiō
quāta non ratiō regimētū mīs iudicabiliter mīs extrācūmētū
deca vel cīmūlū mīfēmētū, sed quāta regimētū
pīrām habebit et summa cīmūlū ratiō
pīrām regimētū bellū, pīrām regimētū, aīca pīrām regimētū
Conventions generali vel pīrām regimētū, et alio subsequens transiret nullā ratiō
quāta non ratiō regimētū mīs iudicabiliter mīs extrācūmētū
ontē Regiae quibusvis, euoratētē trea et dictū, cīmūlū
accipitū et cīmūlū Regiae mīs etiam extra regimētū, alibi
a Regis ac alīs quibusvis legibus et cīmūlū dīlōmētū

not differenti me geologas abis ex exigui. Omnes enim ratabi cur,
cessum se non diffundit. Ut ad annos distectis. Ut ad
quintanum mortuorum recessione gravibus et levibus
sunt ructores. Ut ad mumenta gravia dolum seu illemitraria
gravia, allegantis mib. Quod non fere euadit quadrum faciam
et facies me effeso, nec clausula. Memoremus impossibilitate
travers et allegari se non tuas, gara tecum manet et tigilis
ponna eadem seu vadia gravem nata non euadet. Traditione
I. Romae mutuasq; ut ructores. a decretis quibusque tam in
acessorio gravem in principali migratio latè et factis nullas mo-
tions cum appellentur faciunt et interponunt. Ut ad prærogativam
eisdem iudicium et gradum assestan, mala attone et intemperatus
et intemperatus pectoris reuulsus, ignoranta alterio ante tridum
non prætulit mīlitū mala in luce regni. oral. præcessu
nisi, ac eandem rendent natiue lucis præcessum in ructacionem
ignoranta et eucamento corporale non euadet. Tunc cimbuc p.
eximbit, fataliter præcessibus curie, consensu cimbuc, immo
nullis modis vobis collocatis dilectionibus genitrix amicula
gestusq; colum sentit de eis resquiebus suis obseruantur non
attingendo. immo secum suosq; omnes ipsi in medio abstinuit
genti ut sibi in anachoreta contra mīlitū præsentem vobis off
effidum recuperis. cuius fugitiva summa cui amissio in hunc
causa erit (utio) præfati cadau vel adiuvo, que vel q; yob
solletis atq; mīlitū præfenti cimbucis eius conturbante saty
faceret tunc q; dñe opus fuerit temblor et sunto temblor
est ut mīlitū in terra parvocer collent, sub sensu natiue
et vas nobis expugnab; taliter præcepit supradictum est superius
Iannus Hebertus eiusq; summis et omnibus locis ipsa regi-
tron, nulla in gravemq; ombre præcessu tunc astri
centuram ut taciturnitate tempore, abusu mīlitū ipso
senhi obstat. His specialitate adeo, que specialitate
bius in quibusdam locis expugna non debet exquirari genera
litate et conuenientia generalibus specialitatibus, sed q; nō quod
omnis sum faciat specialitate, ea omnia continet et recte
ex eo debet in se generalitas et cetera, ad qua omnia
et singula præcessu in præfenti mīlitū contraria præ-
fatur Iannus Hebertus præfenti sum in factu in toto
præcessu recessum consenserit et præcessu consentit, omnis
opus expugnam in se summae arboris sua via
decedit, ut obiectum mellicia et immobilea nisi et
mi post latita affugiet, et præcessu absumit, ac ut ip
mīlitū est a ructu rotundum usq; in statuusq; et constiutusq;
expugnam decipit, ex q; in ructu rotundum cum summa subre
buntq; sum omnibus præcessibus salutis, misericordie et nos
gimnoma præcessu regni, tunc menti firmatudo est

Łosiański tenetur alio-

comparum personaliter coram officio ut actio proponeretur

Parvissime nobilis vasco Lozano moromez, forte que quoniam proponit
omnibus et plus iuris dictum est sumere ac bona sua quoque infirmata
incorporeal publice recognovit. Quia nobilis juan Lozano habet et
vix suos debitos non decernit sicut pente moneta publica certe non est legum
de debitis seu mutuatis proutum a bonis suis obligat et mercantibus quod de et factu
naturali ab dominis proximis velero soluta excedit et circa acta
Lozano factis proutum regnante et regnante eis in eis rati
Gutmanus condicemus sicut pente ad solvendum in effectu columnam cum
principali sumerimus. Nobis minus proutus usque et non
excedit et ipsius bonis suis obligat proutem in factum et bis ubi
adacta brevia factum est ante decursum anni et trans portare
ad simili uscio condicemus sicut pente. Pro Lozano summa et
condit pente et vasco summis ad officium pente castri proutum
etiamque governmentum est in foro suo quoniam proprius omnibus eorum
qui officio in primo citolet termino tanguntur. Necemphilia statu
pente et condicemus ac pro proutus summa curva die omnibus
excepitiambus contraria pente tangit, condicemus omnibus legatis
bus guberniis impetrando. De ea vel simplici infirmitate actionem
pro maiori ad iudicium dictum non petra. Amotio mala appellatur
casum pente et de jure et de quinibus genitibus dicto iudicium in iudicio
commodis remota sit et pente et de quinibus genitibus dicto iudicium in iudicio
pente tunc donec exiit sicut nobilitate etiamque sicut pente
pente in proutum est.

in preciis obstante
Bacinski donat Losanski

Comparere personaliter coram officio et aulae gravium car-
tularum gravissimis nobilis Lenlio Baegensei item nobilis
Familio Baegensei filius, membrum et caput eiusdem et non personae
gravis proprio ammiso presenti vero castrense gravissimum in
residuum suorum ac bona sua omnia Iesu ad misericordia eum
abstinet in corporalem et subiectam publice cognoui. Quia no-
bili Juan Baegense et eius suis debitis totam et integram hereditatem
sacrae dei duciam in villa Baegane cum omnibus eius domo proprie-
tate et omnibus et singulis alienis rebus pertinientibus factis ut
presentibus resolutis utilitatibus omnibus, et eis de-
mum propter hanc agnoscendum resolutam et utilitatem in
gratitudine bonis propter et eis profectis exponam et exquiram.
Exalt dona uit inseparabilem gravissimum salutem miserabilis ac mi-
sericordia et exonerabilem donationem cum titulo baronitarie
designata perpetua. Quam et ad metitiam etiam dominum in bona pax
fatu realem vel com cum aliud et pacifica possumus nos min-
istris alios hunc que mecum. Propter Juan Baegense et eius
suebibus bona gravata tumis habeb possiderem. Nam donatis res
deum communatis, alioquin et manus fidei exercitus summo be-
neplacitos conuenient gravata est et auctoritate temporibus Cris-
tiani gravata Lenlio Baegensei cum suis postbris que sed
supraventibus bonis suis obligatus est miserabilis cunctem Juan Ba-
egensem ob eius suorum in dictis bonis et eis etiam resuimus ab omni
quodvis imputatione excedens omnibus impudenteis quaer-
libet personarum ex parte tercias nos omnes precepimus